305 樘学生宿舍卫生间门和阳台门更换项目

竞争性磋商公告

我校根据工作需要，采用竞争性磋商的方式公开选定

305 樘学生宿舍卫生间门和阳台门更换项目的供应商。现将

有关事项说明如下：

一、采购人：南宁学院

二、采购项目：305 樘学生宿舍卫生间门和阳台门更换

项目

三、项目地点：南宁学院

四、项目内容：供货、安装、交付使用、质量保修（详

见采购文件）

五、采购方式及上控价：竞争性磋商，上控价为人民币：

贰拾贰万肆仟元整（￥224000.00）。

六、结算方式：采购人对本项目最终验收合格或结算定案；

成交人将本项目交付给采购人；成交人向采购人交付资料；

以上条件全部达到后20个工作日内支付至结算总价的95%，

在质保期满，采购人收到成交人提交的退还剩余货款书面申

请后，于20个工作日内将5%货款（不含按合同约定扣除的部

分）无息退回给成交人。质保期满后一年内，成交人未提出

退还剩余5%货款申请的视为放弃该货款，采购人不再支付。

成交人申请货款时必须提供真实、有效、合法的增值税专用

发票（进口货物、国产货物需分开开具发票），如提供假发